

اطلاعیه

بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی ۱۹ الی ۲۲ اردیبهشت ۱۴۰۳

با تشکر از مشارکت شما در بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی خواهشمند است به منظور تسریع در امر برپایی غرفه خود موارد ذیل را در نظر بگیرید:

غرفه خودساز

۱- تحویل سالن به منظور شروع عملیات مونتاژ و برپایی غرفه های خودساز (بدون تجهیزات) و ورود ماشین آلات سنگین یا کالاهایی حجیمی که جا به جایی آنها نیازمند استفاده از لیفتراک یا جرثقیل است، روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۵ خواهد بود .

۲- آخرین مهلت اتمام عملیات مونتاژ، رنگ آمیزی و برپایی غرفه خود ساز و تخلیه لوازم اضافی ساعت ۱۳ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۸ خواهد بود.

تذکر: در صورت عدم اتمام کار مونتاژ و برپایی غرفه، برشکاری، برق کاری و رنگ آمیزی در مهلت مقرر، مشارکت کننده مشمول پرداخت جریمه خواهد شد. (به ازاء هر ساعت تاخیر طبق مقررات نمایشگاه، جریمه مربوطه از محل سپرده غرفه سازی کسر خواهد شد. جریمه دیرکرد ساخت، برپایی و چیدمان به ازای هر ساعت ۳۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال)

۳- آخرین مهلت بارگذاری طرح غرفه های خودساز و گرفتن مجوز غرفه سازی، همچنین بارگذاری عکس برای کارت شناسایی مشارکت کنندگان تا پایان وقت اداری روز شنبه ۱۴۰۳/۲/۱۵ میباشد .

۴- تحویل غرفه های پیش ساخته و شروع تزئین و غرفه آرای و چیدمان کالا تا ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۱۸ اردیبهشت می باشد.

۵- آخرین فرصت اتمام چیدمان کالا و غرفه آرای و آماده شدن غرفه ها ساعت ۲۱ روز سه شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ میباشد .

۶- مراسم افتتاحیه صبح روز چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ راس ساعت ۹ صبح برگزار می گردد .

۷- قابل توجه مشارکت کنندگان گرامی خصوصا شرکت کنندگان شهرستانی، جمع آوری غرفه ها و خروج کالا در روز پایانی بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی (۲۲ اردیبهشت ماه) اکیدا ممنوع میباشد. سالنهای تحت پوشش طبق رويه روزهای گذشته نمایشگاه پس از خروج بازدیدکنندگان پلمپ خواهند گردید و جهت حفاظت از کالاهای خود در محل حضور داشته باشید. سالن ها صبح روز یکشنبه ۲۳ اردیبهشت ماه جهت جمع آوری و خروج کالا بازگشایی میشوند، بنابراین خواهشمندیم تمهیدات لازم مدنظر قرار دهید .

غرف پیش ساخته (باتجهیز)

تحویل غرفه پیش ساخته (با تجهیزات) روز ۱۴۰۳/۲/۱۸ ساعت ۹ صبح خواهد بود.

تذکر: حضور نماینده مشارکت کننده در زمان باز بودن درب سالن ها در هر غرفه الزامی است. بدیهی است مسئولیت نگهداری از اموال و ابزار مربوط به هر غرفه در زمان باز بودن درب های سالن ها به عهده مشارکت کنندگان می باشد.

تذکر:

۱- بدیهی است بروز هرگونه خسارت، سرقت و ... به دلیل عدم حضور به موقع در هنگام بازگشایی سالن ها به عهده غرفه دار (مشارکت کننده) است.

۲- در صورتی که کالاهای نمایشگاهی و تجهیزات نیاز به بیمه تکمیلی دارند، غرفه دار میبایست به همین منظور جهت بیمه تکمیلی اقدام فرماید.

۳- خواهشمند است نسبت به حفظ و حراست لوازم قیمتی و شخصی خود نظیر موبایل، لپ تاپ و ... اقدام لازم را مبذول فرمایید و لوازم مذکور را هر روز پس از پایان کار نمایشگاه از سالن خارج نمایید.

۴- حفظ و حراست از تجهیزات غرفه و کالاهای نمایشگاهی غرفه داران می باشد لذا مقتضی است غرفه داران فضای باز جهت

همانگی نگهبانان شب با شماره های زیر تماس حاصل فرمایند. (شماره نگهبان شب: آقای معظمی ۰۹۳۵۵۳۱۸۲۱۷)

۶- بدیهی است حفظ و حراست از تمامی کالاهای، در زمانی که درب سالن ها باز میباشد، بعهدہ غرفه دار (مشارکت کننده) میباشد.

ساعت کار نمایشگاه همه روزه از ساعت ۷:۳۰ صبح الی ۱۶:۰۰ عصر می باشد. لازم بذکر است طی دوره برگزاری از ساعت

۱۵:۰۰ ورود به محوطه نمایشگاه ممنوع بوده و تا ساعت ۱۶:۰۰ بازدیدکنندگان حاضر در نمایشگاه از غرفه ها دیدن خواهند کرد.

مشارکت کنندگان محترم می توانند به منظور دریافت راهنمایی، رفع موانع و مشکلات خود و نیز غرفه بر اساس نقشه جانمایی در سالن یا فضای باز به مدیر سالن مربوطه مراجعه نمایند. اسامی مدیران در ورودی هر سالن به همراه شماره تماس نصب گردیده است.

ستاد برگزاری بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی نفت، گاز، پالایش و پتروشیمی